Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktů a služeb v rámci 
Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. 6 a 12 měsíců), a 
to v následující výši: 

5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu s Kartou MultiSport platnou 12 
měsíců paušální jednorázovou částku 6 960,- Kč (slovy: šest tisíc devět set šedesát korun 
českých); z čehož 6 960,- Kč hradí Klient a 0,- Kč doplácí Zaměstnanec; 

5.1.2. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu s Kartou MultiSport platnou 6 

měsíců paušální jednorázovou částku 4 140,- Kč (slovy: čtyři tisíce sto čtyřicet korun 
českých); z čehož 4 140,- Kč hradí Klient a 0,- Kč doplácí Zaměstnanec. 

Platí pro FKSP kartu MultiSport od 1.1.2023: 

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktů a služeb v rámci 
Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. 6 a 12 měsíců), a 
to v následující výši: 

5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu s Kartou MultiSport platnou 12 

měsíců vydanou od 1.1.2023 paušální jednorázovou částku 6.960,- Kč (slovy: šest tisíc 
devět set šedesát korun českých); z čehož 6.960,- Kč hradí Klient a 0,- Kč doplácí 
Zaměstnanec; 

5.1.2 za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu s Kartou MultiSport platnou 12 

měsíců vydanou od 1.2.2023 či později paušální jednorázovou částku 8. 040,- Kč (slovy: 
osm tisíc čtyřicet korun českých); z čehož 8.040,- Kč hradí Klient a 0,- Kč doplácí 
Zaměstnanec; 

5.1.3. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu s Kartou MultiSport platnou 6 

měsíců vydanou od 1.1.2023 paušální jednorázovou částku 4 140,- Kč (slovy: čtyři tisíce 
sto čtyřicet korun českých); z čehož 4.140,- Kč hradí Klient a 0,- Kč doplácí Zaměstnanec; 

5.1.4. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu s Kartou MultiSport platnou 6 

měsíců vydanou od 1.2.2023 či později paušální jednorázovou částku 4.800,- Kč (slovy: 
čtyři tisíce osm set korun českých); z čehož 4.800,- Kč hradí Klient a 0,- Kč doplácí 
Zaměstnanec.  

Čl. III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registu smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době